



Inžinierske stavby, a.s., Priemyselná 6, 042 45 Košice



Ponuka na zákazku:

**REKONŠTRUKCIA MK ULICA  
HVIEZDOSLAVOVA V POPRADE  
„KRITÉRIA“**

**Obstarávateľ :**

**Mesto Poprad**

Nábřežie Jána Pavla II. 2802/3

058 42 Poprad

Slovenská republika

**Košice, máj 2015**

**ORIGINÁL**

## **TITULNÝ LIST**

**Obsah ponuky  
na zákazku:**

### **„Rekonštrukcia MK ulica Hviezdoslavova v Poprade“ - KRITÉRIÁ**

---

- 1. Identifikačné údaje uchádzača**
- 2. Návrh na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk**
- 3. Kalkulácia rozpočtu diela**
- 4. Kópia ponuky na CD nosiči**
- 5. Čestné prehlásenie**

V Košiciach, dňa 13.05.2015

.....  
Ing. Marek Kozlay  
na základe plnomocenstva

# Identifikačné údaje uchádzača

**Zákazka:** „ Rekonštrukcia MK ulica Hviezdoslavova v Poprade“

**Názov uchádzača:** Inžinierske stavby, a.s.  
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I,  
oddiel Sa, vložka číslo 240/V

**Adresa, sídlo uchádzača:** Priemyselná 6, 042 45 Košice, Slovenská republika

**Právna forma:** akciová spoločnosť

**Štatutárny orgán:** Philippe Étienne Pierre Corbel - Predseda predstavenstva  
Eric Jean Charles Biguet - Člen predstavenstva  
Ing. Juraj Serva - Člen predstavenstva  
Nicolas Paul Marc Didier - Člen predstavenstva

**IČO:** 31 651 402  
**DIČ:** 2020 492 111  
**IČ pre DPH:** SK 2020 492 111  
**Bankové spojenie:** VÚB, a.s. Košice - mesto  
č. ú.: 1107-512/0200

**Realizujúci závod:** závod Cestné staviiteľstvo  
**Adresa:** Priemyselná 6, 042 45 Košice, Slovenská republika

**Kontaktné osoby:** Ing. Marek Kozlay – riaditeľ závodu Cestné staviiteľstvo  
tel: 0904 703 584, fax: 055/633 98 08, e-mail: [kozlay@iske.sk](mailto:kozlay@iske.sk),  
[peter.brauner@iske.sk](mailto:peter.brauner@iske.sk)

**http://www/:** [www.iske.sk](http://www.iske.sk) ; [www.colassk.sk](http://www.colassk.sk)

V Košiciach, dňa 13.05.2015

.....  
Ing. Marek Kozlay  
na základe plnomocenstva

## Návrh na plnenie kritéria

Uchádzač: Inžinierske stavby, a.s.  
Priemyselná 6, 042 45 Košice  
IČO: 31 651 402

**Cena zákazky:** „Rekonštrukcia MK ulica Hviezdoslavova v Poprade“

Názov kritéria	Splnenie kritéria
<b>I.Cena za realizáciu prác podľa výkazu výmer</b>	<b>325 720,14 €</b>
<b>Cena za ostatné náklady za súvisiace služby vyplývajúce z budúcej ZoD bez DPH</b>	<b>0</b>
<b>Cena celkom za dielo bez DPH</b>	<b>325 720,14 €</b>
20% DPH	65 144,03 €
<b>Cena celkom za dielo vrátane DPH</b>	<b>390 864,17 €</b>

Som – ~~nie som~~ platcom DPH

V ponuke bol použitý ekvivalent: ~~Áno~~ - Nie

Ekvivalent bol použitý v týchto položkách: -

Jednotlivé položky vyznačiť v ponukovom rozpočte farebne.

V Košiciach, dňa 13.5.2015

.....  
Ing. Marek Kozlay  
na základe plnomocenstva

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: Inžinierske stavby, a.s., Priemyselna č. 6, 042 45 Košice

Stavba : Rekonštrukcia MK ulica Hviezdoslavova v Poprade

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
<b>PRÁCE A DODAVKY HSV</b>									
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>									
1	272	11310-6600	Rozobratie zámkovej dlažby	900,000	m2	3,67	3 303,00		3 303,00
2	221	11310-7230	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 10 cm, nad 200 m2	767,000	m2	1,88	1 441,96		1 441,96
3	221	11310-7241	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 5 cm, nad 200 m2 - chodníky z asfaltu	767,000	m2	1,25	958,75		958,75
4	221	11315-1314	Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm, š. nad 75 cm alebo nad 500m2, s prekážkami	8 325,000	m2	0,56	4 662,00		4 662,00
5	272	11320-4111	Vyrínanie obrubníkov záhonových	915,000	m	4,15	3 797,25		3 797,25
6	001	12230-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 do 100 m3	2 010,350	m3	2,87	5 769,70		5 769,70
7	001	12230-2209	Priplatok za lepivosť v horn. tr. 4 pre cesty	2 010,350	m3	0,00	0,00		0,00
8	272	13090-1121	Búranie konštrukcií muriva betónového - rozobratie uličných vpustov 12ks	6,924	m3	113,26	784,21		784,21
9	272	13230-1200	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 nad 100 m3	88,000	m3	8,91	784,08		784,08
10	272	13230-1209	Priplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	88,000	m3	0,00	0,00		0,00
11	272	13330-1101	Hĺbenie šacht v horn. tr. 4 do 100 m3	43,875	m3	17,82	781,85		781,85
12	272	13330-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.4	43,875	m3	0,00	0,00		0,00
13	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	2 142,225	m3	9,65	20 672,47		20 672,47
14	272	17120-1201*	Poplatok za uloženie sute na skládku - betón	189,220	t	4,04	764,45		764,45
15	272	17120-1201**	Poplatok za uloženie prebytočnej zeminy na skládku	2 142,225	m3	4,58	9 811,39		9 811,39
16	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šacht alebo okolo objektu	102,164	m3	7,69	785,64		785,64
17	MAT	583 371970	Štrkopiesok 0-32 N1	102,164	m3	14,74		1 505,90	1 505,90
18	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	17,815	m3	44,51	792,95		792,95
19	001	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	17,815	m3	0,00	0,00		0,00
20	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	5 085,000	m2	0,18	915,30		915,30
<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b>									<b>57 530,90</b>
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>									
21	221	56423-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 10 cm	1 608,000	m2	5,30	8 522,40		8 522,40
22	221	56425-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 15 cm	80,000	m2	6,08	486,40		486,40
23	221	56426-1114	Podklad zo štrkopiesku hr. 23 cm	3 310,000	m2	7,23	23 931,30		23 931,30
24	221	56473-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 10 cm	1 608,000	m2	6,27	10 082,16		10 082,16
25	221	56475-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 15 cm	80,000	m2	7,08	566,40		566,40
26	221	56713-2115	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 20 cm	3 125,000	m2	15,46	48 312,50		48 312,50
27	221	57321-1111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu do 0,7 kg/m2	5 290,000	m2	0,39	2 063,10		2 063,10
28	221	57714-4221	Asfaltový betón AC 11 (ABS 2) hr. 50 mm š nad 3 m	2 645,000	m2	9,47	25 048,15		25 048,15
29	221	57716-5222	Asfaltový betón AC 16 (ABH 2) vrstva ložná hr. 70 mm š nad 3 m	2 645,000	m2	9,50	25 127,50		25 127,50
30	221	59621-1123	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. B nad 300m2	1 688,000	m2	6,51	10 988,88		10 988,88
31	221	59621-1124	Priplatok za kladenie z dvoch farieb hr. 6 cm sk. B	1 688,000	m2	0,00	0,00		0,00
32	221	59691-1221	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 8 cm sk. B pl do 100 m2	125,000	m2	813,75			813,75
33	MAT	592 45Granu-g	Dlažba zámková Granumhr. 8cm, grafit - zastávky BUS	130,000	m2	18,76		2 438,80	2 438,80
34	MAT	592 45HAKA6-č	Dlažba zámková HAKA hr. 6cm, červená+ grafitová 1:1 -66	1 035,250	m2	8,85		9 161,96	9 161,96
35	MAT	592 45Nev	Dlažba zámková pre nevidiacich-signálna - červená s výstupkami	57,400	m2	11,33		650,34	650,34
36	MAT	592 45Nev-v	Dlažba zámková pre nevidiacich-vodiaci pruh,drážkovaná - sivá	22,550	m2	17,64		397,78	397,78
37	221	59776-1111	Rigol dlaždený z betónových dosiek do lôžka z betónu	362,500	m2	38,30	13 883,75		13 883,75
<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu:</b>									<b>182 475,17</b>
<b>8 - RÚROVÉ VEDENIA</b>									
38	271	83731-4111	Montáž kamenín útesov s hrdlom na potr bet. a žbet. DN150	13,000	kus	38,45	499,85		499,85
39	271	87131-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	55,000	m	10,87	597,85		597,85
40	271	87731-3123	Montáž tvar 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN150	39,000	kus	116,61			116,61
41	MAT	286 110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	12,000	kus	25,08		300,96	300,96
42	MAT	286 506600	Koleno kanalizačné PVC d160/30°	9,000	kus	2,65		23,85	23,85
43	MAT	286 506610	Koleno kanalizačné PVC d160/45°	13,000	kus	2,64		34,32	34,32
44	MAT	286 508130	Prechodka kanalizačná PVC - kamenina d 160mm	13,000	kus	3,95		51,35	51,35

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
45	MAT	286 508430	Presuvka kanalizačná PVC - šachťová d 160mm	4,000	kus	2,51		10,04	10,04
46	271	89594-1111	Zhotovenie vpusti uličnej z bet. dielcov typ UV-50 normálny	13,000	kus		1 224,60		1 224,60
						94,20			
47	271	89920-4111	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 150KG	13,000	kus	6,90	89,70		89,70
48	MAT	552 425100	Mreža pre vozovku s nálevkou	13,000	kus	140,84		1 830,92	1 830,92
49	MAT	555 179100	Koš TRNAVA na bielo a kaľy	13,000	kus	36,58		475,54	475,54
50	MAT	592 238210	Vpust' uličná betónová 5-66 18x66x10	13,000	kus	10,78		140,14	140,14
51	MAT	592 238230	Vpust' uličná betónová 6-50 61,6x50x5	13,000	kus	12,12		157,56	157,56
52	MAT	592 238240	Vpust' uličná betónová 9-50 59x50x5	13,000	kus	30,98		402,74	402,74
53	MAT	592 238260	Vpust' uličná betónová 11-50 59x50x5	13,000	kus	11,85		154,05	154,05
54	221	89933-2111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm znížením poklopu	12,000	kus		950,76		950,76
						79,23			
55	221	89943-2111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm znížením hrnca	20,000	kus		1 576,20		1 576,20
						78,81			
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:									<b>8 637,04</b>
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
56	221	91123-1111	Osadenie a montáž cest. oceľ. zábradlia s oceľ. stĺpkami, s dvoma madlami	21,000	m	22,91	481,11		481,11
57	MAT	553 000020*	Oceľové zábradlie - predbežná cena 1 pola dl. 1,50m	14,000	ks	85,46		1 196,44	1 196,44
58	221	91400-1111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, skonzoly alebo objekty	5,000	kus	48,49	242,45		242,45
59	MAT	404 440*	Značky dopravné reflexné AL-I	5,000	kus	48,49		242,45	242,45
60	MAT	404 4596*	Stĺpik AI 60/5 hladký drážkový	5,000	ks	24,24		121,20	121,20
61	221	91571-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 12 cm	1 000,000	m	0,42	420,00		420,00
62	221	91571-2111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, vodiace pásiky š.25 cm	200,000	m	0,73	146,00		146,00
63	221	91572-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, čiary, zebry, šípky, násypy	75,000	m2	6,06	454,50		454,50
64	221	91579-1111	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., del. čiary, pásiky	1 200,000	m	0,12	144,00		144,00
65	221	91579-1112	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., čiary, zebry, šípky, násypy	75,000	m2	0,61	45,75		45,75
66	221	91631-1123	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou do lôžka z betónu prostého	947,000	m	11,05	10 464,35		10 464,35
67	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	206,000	m	8,48	1 746,88		1 746,88
68	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	211,150	kus	1,28		270,27	270,27
69	MAT	592 174**	Obrubník chodníkový 15x26x100cm-bez skosenia	242,925	kus	4,11		998,42	998,42
70	MAT	592 174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	727,750	kus	4,05		2 947,39	2 947,39
71	221	91776*-odvod	Osadenie odvod. žlabu s oporou do lôžka z betónu	20,000	m	21,13	422,60		422,60
72	MAT	592 7A1152	Žlab štandardný BG, NW 150, š. 5-0, bez spádu	20,000	kus	35,03		700,60	700,60
73	MAT	592 7A3308	Rošt liatinový NW 150, 500/192/40, SW 18/145	40,000	kus	50,29		2 011,60	2 011,60
74	MAT	592 7A6054	Stena čelná SV NW 150, pozinkovaná	6,000	kus	18,72		112,32	112,32
75	272	91973-1112	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu z betónu hr. do 15 cm	92,000	m	0,98	90,16		90,16
76	272	91973-1122	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živíc. hr. do 10 cm	110,000	m	0,82	90,20		90,20
77	272	91973-5112	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	110,000	m	1,88	206,80		206,80
78	221	96600-6132	Odstránenie dopravných značiek so stĺpkami z bet. pátkami	6,000	kus	50,40	302,40		302,40
79	221	96600-6211	Odstránenie zvislých dopravných značiek zo stĺpikov alebo konzol	10,000	kus	8,97	89,70		89,70
80	272	97908-2213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	1 263,486	t	2,93	3 702,01		3 702,01
81	272	97908-2219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	11 371,374	t	0,33	3 752,55		3 752,55
82	221	99822-3011	Presun hmot pre komunikácie, kryt dlaždený	5 640,905	t	0,00	0,00		0,00
83	001	9992* - LED*	LED prvky zapustené do vozovky dodávka + montáž (3 priechody po 4+4=8 LED prvkov na priechod) s nap. na stĺpy VO	3,000	kpi	8 122,03	24 366,09		24 366,09
84	015	9993*-*	Nepredvídané náklady 7% zo ZRN	1,000	Eur	21 308,79	21 308,79		21 308,79
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:									<b>77 077,03</b>
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:									<b>325 720,14</b>
Za rozpočet celkom									<b>325 720,14</b>

V Košiciach, 13.5.2015

Ing. Marek Kozlay  
na základe pinomocensiva

# **„Rekonštrukcia MK ulica Hviezdoslavova v Poprade“**

-Kópia ponuky na CD nosiči

V Košiciach, dňa 13.05.2015

.....  
Ing. Marek Kozlay  
na základe plnomocenstva



## **ČESTNÉ PREHLÁSENIE UCHÁDZAČA**

**Inžinierske stavby, a.s.**

so sídlom Priemyselná 6, 042 45 Košice, Slovenská republika, IČO 31 651 402, zapísaná  
v obchodnom registri vedenom Okresným súdom Košice I, Oddiel Sa, Vložka 240/V

zastúpená

**Ing. Marek Kozlay, riaditeľ závodu Cestné staviteľstvo**  
(zástupca uchádzača na základe plnomocenstva)

**týmto prehlasuje, že**

- CD nosič označený ako „ kópia ponuky“ neobsahuje osobné údaje ani utajované skutočnosti (dôverné) a že nesie plnú zodpovednosť za obsah, ktorý bude na profile verejného obstarávateľa zverejnený.

V Košiciach, dňa: 13.05.2015

.....  
**Ing. Marek Kozlay**  
na základe plnomocenstva